令和２年３月８日

各市町協会代表者 様

神奈川県テニス協会

                     理事長 日下 啓二

第４４回全日本都市対抗テニス大会

神奈川県予選会ドロー会議中止のお知らせ

みな様には、日頃より、当協会の各種事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

また、標記大会に申込をいただきありがとうございます。

 さて、ご承知のとおり、中国で発生した新型コロナウイルスの感染が治まるこ

となく、感染者が増え続けています。

その為、新型コロナウィルスへの感染防止対策として、大勢が一堂に会するイ

ベントの中止や延期、開催する場合は規模を縮小、時間を短縮して開催するよう、

関係機関から要請されております。

これらの状況を踏まえ、今回は標記大会のドロー会議を中止といたしたく、何

卒ご理解くださるようお願いいたします。

ただし、ドロー抽選作業は最小限の人員にて予定どおり行いますので、立ち会

いを希望される方は、マスク着用等の感染防止対策を実施の上、ご出席くださる

ようお願いいたします。

なお、従来ドロー会議で行っていました大会当日の流れや注意事項の確認及

び本申込書（会長印のある申込書）の受領については、別途お知らせいたします。

また、参加費については、大会当日受付で徴収といたします。

どうぞご理解ご協力の程、重ねてお願い申し上げします。

以 上

           問合せ先 第４４回全日本都市対抗テニス大会

神奈川県予選会
デイレクター 山下 昭男
０８０－６５５４－７０３８